
УПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПРИКАЗ

от 30.12.2021 №147

Об утверждении муниципального задания 
на выполнение муниципальных работ 
в сфере молодежной политики на 2022 год 
и плановый период 2023 и 2024 годов

В соответствии с постановлением Администрации города Ханты- 
Мансийска от 05.07.2019 №800 «Об утверждении Порядка формирования, 
финансового обеспечения, мониторинга выполнения муниципального 
задания муниципальными учреждениями и предоставления субсидий 
муниципальным бюджетным и автономным учреждениям города Ханты- 
Мансийска на финансовое обеспечение выполнения ими муниципальных 
заданий»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить муниципальное задание на выполнение муниципальных 

работ в сфере молодежной политики на 2022 год и плановый период 2023 и 
2024 годов (далее -  муниципальное задание) согласно приложению к 
настоящему приказу.

2.Муниципальному бюджетному учреждению «Молодежный центр» 
(Кочупалова Л.Ю.):

-обеспечить выполнение муниципального задания;
-разместить муниципальное задание в информационно­

телекоммуникационной сети Интернет (www.bus.gov.ru) в срок до 
14.01.2022.

3.Признать утратившим силу приказы Управления физической 
культуры, спорта и молодежной политики Администрации города Ханты- 
Мансийска:

-от 11.01.2021 №13 «Об утверждении муниципального задания на 
выполнение муниципальных работ в сфере молодежной политики на 2021 
год и плановый период 2022 и 2023 годов»;

-от 06.12.2021 №133 «О внесении изменений в приказ от 11.01.2021 
№13 «Об утверждении муниципального задания на выполнение 
муниципальных работ в сфере молодежной политики на 2021 год и 
плановый период 2022 и 2023 годов».

http://www.bus.gov.ru


4.Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2022.
5.Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя начальника Управления, начальника отдела молодежной 
политики Киприянову О.А.

Начальник Управления А.А. Комарницкий


